dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
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1M CnaTtos Bavecnas
AnekcaHapoBu4

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHapoBu

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHapoBuY

1M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHgpoBu4

1M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBu4

1M CnaTtos Bavecnas
AnekcaHapoBu4

MM CnatoB Bayecnas
AnekcaHapoBu4

MM CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBuY

CBepeHun

CnaTtoB BsayecnaB AnekcaHapoBuY
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DaTa
cocTaBJieHUn
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04.07.2016

04.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

09.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

13.05.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeEOABVXXNMOCTb

3eMesibHbIN Y4acToK

HeOABNXUNUMOCTb

HeABNXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



050-16

051-16

052-16

053-16
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055-16

056-16

057-16

058-16

059-16

060-16

061-16

062-16

063-16

064-16

065-16

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBu4

1M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Ba4ecnas
AnekcaHOposu4

MM Cnatos Bsavecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBuY

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHapoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHppoBu4

1M CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtos Bavecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Ba4ecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB BA4vecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBu4

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHapoBuY

14.07.2016

15.07.2016

16.07.2016

17.07.2016

21.07.2016

24.07.2016

26.07.2016

27.07.2016

01.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

07.08.2016

08.08.2016

10.08.2016

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HEeABNXUNMOCTb

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMNopTHOE CPpeacTBo

HeABNXNMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

3eMesibHbIl y4aCTOK

HEeOABNXNMOCTb

HEeOBNXUNMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOABNXUNMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
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075-16

076-16

077-16

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBu4

1M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Ba4ecnas
AnekcaHOposu4

MM Cnatos Bsavecnas
AnekcaHOposu4

MM CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBuY

MM CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHapoBuY

M CnaTtoB Bavecnas
AnekcaHppoBu4

1M CnaTtoB Bayecnas
AnekcaHOpoBuY

M CnaTtos Bavecnas
AnekcaHOposu4

12.08.2016

15.08.2016

21.08.2016

23.08.2016

28.08.2016

01.09.2016

04.09.2016

09.09.2016

13.09.2016

21.09.2016

24.09.2016

27.09.2016

TpaHCNopTHOE CPeacTBO

HeABNXUMOCTb

HEeABNXUNMOCTb

HEeOBNXNMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

TpaHCNopTHOEe CPeacTBo

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

HeABNXUMOCTb

3eMesibHbIlf y4aCTOK

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMnopTHOE CpeacTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaNA



